



Date: October 05, 2020

To  
The General Manager  
DCS - CRD  
BSE LIMITED  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street  
Mumbai - 400 001

Scrip code: 507966

Sub: Intimation under Regulation 47 (3) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir/Madam,

Pursuant to the provisions of Regulation 47 (3) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the newspaper clippings regarding publication of Notice to Shareholders in respect of Annual General Meeting (AGM) of the company to be held on 29th October, 2020 through Video Conferencing or other Audio Visual Means, published in Business Standard (English) & Mumbai Lakshadeep (Marathi) on October 05, 2020 are enclosed.

Kindly take the same on records.

Thanking you.

Yours faithfully,

For Ras Resorts And Apart Hotels Ltd

Binita Patel  
Company Secretary & Compliance Officer  
EA046394A000075247  
Encl.: As above

मुंबई तक्षदीप



रास रिसॉर्ट्स अँड अपार्ट हॉटेल्स लिमिटेड

सीआयएन: १०४५५२००एमएच१९८५पीएलसी०३५०४४  
नोंदणीकृत कार्यालय: रंगभूड बॅंगलोर, ११/सी, मुळशीबादी, ता.हादपे.  
मुंबई-४०००३४. दूर.:०२२-४३२१६६००, फॅक्स:०२२-२३५२६३२५  
ई-मेल:mumbaioffice@rasaresorts.com, वेबसाईट:www.rahl.com

३६वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा व ई-वोटिंग माहितीची सूचना

वेळे सूचना देण्यात येत आहे की, रास रिसॉर्ट्स अँड अपार्ट हॉटेल्स लिमिटेड (कंपनी)च्या सध्याची ३६वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) गुव्हा, २१ ऑक्टोबर, २०२० रोजी दु.१२.००वा. भायचे व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी)/अन्य ऑडिओ-व्हिडिओअल साधने (ओएव्हीएम) मार्फत कंपनी कार्यालय २०१३ च्या इतर लागू तरतुदी सहचालित भारतीय प्रसिद्धी व विनिमय मंडळ (सेबी) (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलॉजर रिकार्युमेंटस) रेग्युलेशन्स २०१५ सहचालित सहकार यंत्रणेद्वारे किर्लॉस सर्वसाधारण परिपत्रक क्र.१४/२०२०, १७/२०२० व २०/२०२० अनुक्रमे दिनांक ८ एप्रिल, २०२०, १३ एप्रिल, २०२० व ५ मे, २०२० आणि वेबद्वारे किर्लॉस परिपत्रक क्र.सेबी/एचओ/सिएफडी/सिएसी२/सीआयएन/सी/२०२०/७९ दि.१२ मे, २०२० (आयएनएफएसी) नुसार ३६व्या एजीएम सूचनेत (एजीएम सूचना) नमुद विनयान्वय विमर्ष करण्यकारिता सामायिक टिकजणी सल्लाग्यांच्या उपस्थितीशिवाय होणार आहे.

कार्यालयीन कालय २०१९ सहचालित कंपनी (व्यवसायन व प्रशासन) अधिनियम, २०१४ चे नियम १८, लिस्टिंग रेग्युलेशन्सचे नियम ३६, सर्वसाधारण सभेवरील सचिवप्रमाण (एसएस-२) आणि एमसीए परिपत्रके व सेबी परिपत्रकांच्या पुढिनुसार एजीएमची सूचना व वार्षिक अहवाल २०१९-२० च्या सल्लाग्यांचे ई-मेल कंपनी/निवृत्त व भागधरतांकर प्रतिनिधी/शिपोडिटीकडे नोंद आलेल्यांना ई-मेलने १ ऑक्टोबर, २०२० रोजी पाठविले आहे. ३६व्या एजीएमची सूचना व वार्षिक अहवालाची कार्यालयीन प्रेस कॉन्फरन्स फाटून यसावीर परिपत्रक व सेबी परिपत्रकांमुसार छापीय कार्यालय आले आहे. सल्लाग्यांना वेळे सुचित करण्यात येत आहे की, एजीएम सूचनेसह वार्षिक अहवाल कंपनीच्या [www.rahl.com](http://www.rahl.com), स्टॉक एक्सचेंजच्या अर्बन बीएसई लिमिटेडच्या [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि एजीएम सल्लाग ई-वोटिंग व रिपोर्ट ई-वोटिंग सुविधा देण्यास निवृत्त सल्लाग नॅशनल सिम्बुडिटीय शिपोडिटी लिमिटेड (एनएसडीएस)च्या [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) वर उपलब्ध आहे.

कंपनी अधिनियम २०१३ च्या कालय १०८ च्या अनुक्रमे कंपनी (व्यवसायन व प्रशासन) नियम २०१४ चे नियम २० आणि भारतीय गुणवत्ता व विनिमय मंडळाच्या (बाडीरल जलकट्या व प्रकटीकरण आयएनएफएसी) नियमावली २०१५ चे नियम ४४ आणि एसएस-२ नुसार कंपनीने सल्लाग्यांना एजीएम वेळे प्रसूचित केलेल्या ठरण्यांकर इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदानाचा एक बयानाच्याची सुविधा प्रदान करण्यात आले आहे. कंपनीने एजीएम सल्लाग ई-वोटिंगची सुविधा दिलेली आहे, ज्यांनी रिपोर्ट ई-वोटिंगने त्यांचे मत दिलेले नसेल. रिपोर्ट ई-वोटिंग व एजीएम सल्लाग ई-वोटिंगकरिता कंपनीने एनएसडीएसला सेवा निवृत्त केली आहे.

कट ऑफ तारखेला म्हणू शक गुव्हा, २२ ऑक्टोबर, २०२० रोजी सल्लाग नोंद पुस्तकाल/सामाची भासकांच्या नोंद पुस्तकाल नमुद आलेल्या त्यांना रिपोर्ट ई-वोटिंग सुविधेचा लाभ देणार येईल.

रिपोर्ट ई-मतदान सल्लाग, २४ ऑक्टोबर, २०२० रोजी स.१०.०० वाजता (भायचे) मुक्त होईल आणि गुव्हा, २८ ऑक्टोबर, २०२० रोजी सल्लाग ५.०० वाजता (भायचे) समाप्त होईल. एजीएम नोटिसमध्ये नमुद केलेल्यानुसार वा कालावधीत कंपनीचे सल्लाग इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने त्यांचे मत देऊ शकतात. सल्लाग एनएसडीएसद्वारे २८ ऑक्टोबर, २०२० रोजी सल्लाग ५.००वा. भायचे नोंद मतदानासाठी दूरस्थ ई-मतदान मॉड्यूल अडवले केले जाईल. एकदा एजीएम नोटिसच्या व्यवसायांकर मत सल्लाग्यांनी दिले की त्यांनाच्या कोणत्याही बदलात सल्लाग्यांनी दिली जाणार नाही. सल्लाग्यांचे मतदानाचे हक हे नोंद तारखेला अर्बत गुव्हा, २२ ऑक्टोबर, २०२० रोजी भायचा वेळेच्या भागधरतांकरांच्या सरासरी सिम्बुडिटीय असतील. एजीएम सल्लाग रिपोर्ट ई-मतदान आणि ई-मतदान बासाठी सल्लाग सूचना एजीएम सूचनेचा भाग म्हणून प्रदान केलेचा आहेत.

व्हीसी/ओएव्हीएममार्फत सभेत उपस्थित असलेले सल्लाग आणि ज्यांनी दूरस्थ ई-मतदानद्वारे आपले मत दिले नाही आणि असे करण्याचा मनार्थ केली सभेत तर ते ३६व्या एजीएम सल्लाग ई-मतदान प्रगतीद्वारे आपल्या मतदानाचा हक बयानू शकतात. रिपोर्ट ई-वोटिंगने वे सल्लाग मत देतील त्यांना एजीएममध्ये उपस्थित राहता येईल फाटु एजीएममध्ये मतदानाचा अधिकार असणार नाही.

नोंदस पाठवल्यांकर आणि कट ऑफ तारखेला अर्बत गुव्हा, २२ ऑक्टोबर, २०२० रोजी सामाग धारण करून कोणत्याही व्यक्ती, एजीएम नोटिसमध्ये नमुद केलेल्याप्रमाणे प्रक्रियेचे अनुसरण करून त्यांचा लॉगिन आरबी व सचेतनासह प्रिड्यू करणे किंवा [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) वेळे किर्लॉस पाठवू शकते. ज्या सल्लाग्यांचे ई-मेल नोंद सल्लाग त्यांनी ३६व्या एजीएम सूचनेत उपस्थितानुसार ई-वोटिंगकरिता लॉगिन करणेकरे प्राप्त करण्यासाठी किर्लॉस/कंपनी/आरटीएमकडे त्यांचे ई-मेल नोंद करणेकरेडी भागधारकांकरिता प्रक्रियेचा संदर्भ ज्याचा.

एजीएममध्ये सहभागसाठी ई-मतदान किंवा तांत्रिक मदतींकरिता काही सल्लाग असल्यास, सल्लाग्यांनी [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) वर उपलब्ध ई-वोटिंग नुसार मनुअल आणि डिस्कलॉर आसकट केरायन (एफएलए)चा संदर्भ ज्याचा किंवा संपर्क श्रेयती पडवूची म्हणे, व्यवसायविकय, एनएसडीएस [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) किंवा [pallavid@nsdl.co.in](mailto:pallavid@nsdl.co.in), दूर.:११-२२-२४११४५४५/१८००२२२१९० किंवा श्री. मारकेल मॉन्टेरीओ, संचालक, मे. सॅटलाईट कॉर्पोरेट सर्विसेस प्राबबेट लिमिटेड, कार्यालय क्र.१०६ व १०७, दादानी प्लाझा, इन्ट वेस्ट कंपाउंड, अंधेरी पुर्ला रोड, साकिनाका, मुंबई-४०००७२. दूर.:०२२-२८५२०४६१/४६२, ई-मेल: [service@satellitecorporate.com](mailto:service@satellitecorporate.com), वेबसाईट: [www.satellitecorporate.com](http://www.satellitecorporate.com) वर संपर्क करवा.

रास रिसॉर्ट्स अँड अपार्ट हॉटेल्स लिमिटेडकरिता  
सही / -  
किर्लॉस पटेल  
टिककाण: मुंबई  
दिवानक: १ ऑक्टोबर, २०१९  
कंपनी सचिव व सल्लाग अधिकारी  
ई०४६३१३९०००७५२४०

**Ras Resorts And Apart Hotels Limited**

CIN: L45200MH1985PLC035044

Regd. Office: Rosewood Chambers, 99/C, Tulsiwadi, Tardeo, Mumbai - 400034

Tel No.: 022-43216600, Fax No.: 022-23526325

Email ID: [mumbaioffice@rasresorts.com](mailto:mumbaioffice@rasresorts.com), Website: [www.rahl.com](http://www.rahl.com)**NOTICE OF 36TH ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION**

Notice is hereby given that the 36<sup>th</sup> Annual General Meeting ("AGM") of the members of Ras Resorts And Apart Hotels Limited (the "Company") will be held on Thursday, October 29, 2020 at 12.00 noon, IST through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") & Rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") read with General Circular Nos. 14/2020, 17/2020 and 20/2020 dated April 08, 2020, April 13, 2020 and May 05, 2020 respectively, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circular") to transact the business as mentioned in the 36<sup>th</sup> AGM Notice, without the physical presence of the Members at a common venue.

Pursuant to Section 101 of the Act read with Rule 18 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Regulation 36 of the Listing Regulations, Secretarial Standard on General Meetings (SS-2) and in compliance with the MCA Circulars and SEBI Circular, the Notice of 36<sup>th</sup> AGM along with the Annual Report 2019-20 have been sent on October 01, 2020 by email to those members whose email addresses are registered with the Company / Registrar and Share Transfer Agent / Depositories. The requirements of sending physical copy of the Notice of the 36<sup>th</sup> AGM and Annual Report to the Members have been dispensed with vide MCA Circulars and SEBI Circular. Members are hereby informed that the said Annual Report including AGM Notice is also available on the Company's website [www.rahl.com](http://www.rahl.com), website of the Stock Exchange i.e. BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) respectively and on the website of National Securities Depository Limited ("NSDL") at [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com)

Pursuant to Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, Regulation 44 of the Listing Regulations and SS-2, the Company is providing its members the e-voting facility to cast their votes on all the resolutions set out in the AGM Notice by using an electronic voting system from a place other than the venue of the AGM (i.e. remote e-voting). The Company will also provide a facility of e-voting to members during the AGM, who have not cast their vote by remote e-voting. The Company has entered into an arrangement with NSDL for providing the remote e-voting and e-voting during the AGM.

A person whose name appears on the Register of Members / Beneficial Owners as on the cut-off date i.e. Thursday, 22<sup>nd</sup> October, 2020 shall only be entitled to avail the remote e-voting facility or e-voting during the AGM.

The remote e-voting period will commence on Saturday, 24<sup>th</sup> October, 2020 (10.00 a.m. IST) and will end on Wednesday, 28<sup>th</sup> October, 2020 (5.00 p.m. IST). During this period, the member(s) of the Company may cast their votes electronically on items mentioned in the AGM Notice. The remote e-voting shall be disabled for voting by NSDL on 28<sup>th</sup> October, 2020 (5.00 p.m. IST) and remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time. Once the vote on a resolution is cast by a member, any subsequent change shall not be allowed. The voting rights of the members shall be in proportion to their shares in paid-up share capital of the Company as on the cut-off date i.e. Thursday, 22<sup>nd</sup> October, 2020. The detailed instructions relating to remote e-voting and e-voting during the AGM are provided in the Notes forming part of the AGM Notice.

Only those Members, who will be present in the AGM through VC / OAVM and have not cast their vote on the Resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system available during the 36<sup>th</sup> AGM. Members who have cast their vote through remote e-voting will be eligible to attend the AGM. However, they will not be eligible to vote at the AGM.

Any person, who becomes a member of the Company after sending of the AGM Notice by email and holding shares as on Thursday, 22<sup>nd</sup> October, 2020, may refer to the AGM Notice and obtain the login ID and password from NSDL by sending a request at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in). Members whose email id is not registered, may refer 'Process for those shareholders whose email addresses are not registered with the Depositories/Company/RTA for obtaining login credentials for e-voting' as detailed in 36<sup>th</sup> AGM Notice.

In case of any queries or issues regarding attending AGM/e-voting, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting manual available at [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) under help section or contact -Ms. Pallavi Mishra, Manager, NSDL, at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) / [pallavid@nsdl.co.in](mailto:pallavid@nsdl.co.in), Tel: 91 22 2499 4545 / 1800222-990 OR Mr. Michael Monterio, Director M/s Satellite Corporate Services Private Limited Office no.106 & 107, Dattani Plaza, East West Compound, Andheri Kuria Road, Sakinaka- Mumbai-400072. Phone Nos: 022-28520461 / 462 Email Id: [service@satellitecorporate.com](mailto:service@satellitecorporate.com) Website: [www.satellitecorporate.com](http://www.satellitecorporate.com)

For Ras Resorts and Apart Hotels Limited

Sd/-

Binita Patel

Company Secretary &amp; Compliance Officer

EAD48394AD00075247

Place: Mumbai

Dated: October 01, 2020